大元广盛电气 DR100 前言
I
前 言
首先感谢您选用无锡市大元广盛电气有限公司 DR100 系列迷你型变
频器！
本手册为 DR100系列迷你型变频器的使用手册，它将为您提供DR100
系列变频器的安装、配线、功能参数、故障诊断与通讯等相关细则及注意
事项。

1
第一章 产品信息
1111.1.1.1.1 命名规则
图 1-1 命名规则
1111.2.2.2.2 铭牌
102351249009756
MODEL:DR100-T3-1R5G
INPUT: 3PH AC 380V 50/60HZ
OUTPUT: 4.8A    0.00-600.0HZ
SER NO:
WUXI DAYUANGUANGSHENG ELECTRIC CO.,LTD.
图 1-2 变频器铭牌数据
DR100 - T  3 -  1R5 GDR100 - T  3 -  1R5 GDR100 - T  3 -  1R5 GDR100 - T  3 -  1R5 G
变频器系列
代号 电压等级
T
S
三相
单相
代号 电压等级
2
3
220V
380V
代号
G
变频器类型
通用型
代号
0R4
0R7
1R5
2R2
适配电机功率(KW)
0.4
0.75
1.5
2.2
产品信息 大元广盛电气 DR100
2
1.31.31.31.3 变频器系列型号
变频器型号 电源
额定容量
（KVA）
额定输出电
流（A）
适配电机
（KW）
DR100-S2-0R4G
单相220V
范围：
-15%~20%
1.0 2.3 0.4
DR100-S2-0R7G 1.5 4.0 0.75
DR100-S2-1R5G 3.0 7.0 1.5
DR100W-S2-0R4G 1.0 2.3 0.4
DR100W-S2-0R7G 1.5 4.0 0.75
DR100W-S2-1R5G 3.0 7.0 1.5
DR100-T3-0R7G
三相 380V
范围：
-15%~20%
1.6 3.7 0.75
DR100-T3-1R5G 3.0 4.8 1.5
DR100W-T3-0R7G 1.6 3.7 0.75
DR100W-T3-1R5G 3.0 4.8 1.5
1111....4444技术规范
项目 规格
基
本